Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA
Protocolo: 2023000814399

PREGÃO ELETRÔNICO. Edital Nº 003/2023 - PA 010/2023. Objeto: Aquisição de bens para CRM - Centro de Referência da
Mulher. Abertura das propostas: dia 7/2/2023, às 9h, no site:  www.portaldecompraspublicas.com.br. Editais na Prefeitura e sites:
www.chuvisca.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações: Av. 28 de Dezembro, nº 3365, fone: (51) 92000-
6545, site: www.chuvisca.rs.gov.br, e-mail: licitacoes@chuvisca.rs.gov.br. Joel Santos Subda, Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL
Protocolo: 2023000814438

AVISO DE LICITAÇÃO. Concorrência Pública Nº 01/2023. Processo N° 01/2023. Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento com administração de Cartão Vale Alimentação com chip de segurança e/ou tarja magnética, para servidores
municipais estatutários, celetistas, cargos em comissão e todos os quais a legislação específica contempla, em um total aproximado
de 500 servidores, valor inicial unitário de R$ 13,00 por dia trabalhado, em média 20 dias úteis ao mês. Edital e anexos no site:
www.lavrasdosul.rs.gov.br, no link “Licitações”. Interessados deverão apresentar a Documentação de Habilitação e Proposta
Financeira até às 10h do dia 28/2/2023, à Rua Cel. Meza, nº 373, quando os mesmos serão apreciados. Sérgio Edgar Nunes dos
Santos, Prefeito em Exercício

ABG ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA - EPP
Protocolo: 2023000812820

ENERGÉTICA CAMPOS DE CIMA DA SERRA LTDA., inscrita no CNPJ 04.452.459/0001-87, torna público que recebeu do
Departamento de Gestão de Recursos Hídricos e Saneamento da Secretaria do Meio Ambiente e Infraestrutura do Governo do
Estado do Rio Grande do Sul – DRHS/SEMA a Portaria DRHS Nº 000.110/2023, emitida em 09 de janeiro de 2023, com validade de
cinco anos, referente à Aproveitamento Hidrelétrico da PCH Passo do Meio, nos municípios de São Francisco de Paula, Jaquirana e
Bom Jesus RS.

Porto Alegre, Quinta-feira, 26 de Janeiro de 2023 95Diário Oficial Nº 20